
ЗЕМЈОДЕЛСКИ
АКУМУЛАТОРСКИ АЛАТИ



A B

C D

Ножици за кастрење   
DUP362/DUP361 6
DUP180 6

Косилка   
LM002G/1G 18
Тример за трева
UR012/13G 19

Прскалка
PM001G 7
DUS158/DUS108 7

Верижна пила 
UC003G/4G/6G 20
UC011G/12G/13G 20
UC022G/26G 21
UA003G/4G 21

Ножици за жива ограда 
UH004G/5G 8
UH006G/7G/8G 8
UH013G/14G 8

Преносливи напојни единици 
PDC01/1200/1500/BAC01 22
LM001C 23
UR101C/UR201C   23
UB001C 23

Пила за кастрење 
DUC150/DUC101 9

Правосмукалка
VC008G 24
CL003G 24
CL001G/2G 25 
VC005G 25

Мултинаменска 
глава и додатоци
UX01G 10
DUX60   10
DUX18 10

DVC750 25
DRC300 26
VS001G 26

Сврдло за земја 
DG002G/DDG461 12
DF001G 12 

Чистач под висок 
притисок 
HW001G 27
DHW180 27

A

В

Лозја, овоштарници и оранжерии

Индекс

Индекс

Одржување на околината



A B

C D

Транспортна 
количка   
DCU601/602 14
DCU604/605 15

Ударен одвртувач 
TW009G/01G 28
Аголна брусалка
GA038G/5G 29

Дувалка
UB001G 16
DUB363 16
AS001G 17

Б

Г

Сточарски фарми и пчеларници

Одржување машини

Пиштол за маст
DGP180 30
Вакуумска пумпа 
DVP181 30

Специјални алати
DRV250 31
DCG180 31
DWR180 31
DTL061 31

Светилки и останато
ML007G/9G/12G 32
DML814 32
MR010G 33
MP001G 33

Кутија за одржување 
топло и ладно
CW001G/3G 33
Ударен одвртувач
TD001G/3G 34

Специјални алати
HS011G33 35
AC001G 35
FN001G 35
PT001G 35

Реципрочна пила
JR002G 17



Предности на Makita акумулаторските алати

Прифатливо за околината и животните

Оптимизирање на ефикасноста на работата

Ниски оперативни трошоци и помалку одржување

Акумулаторски алати

NOx

CO

HC

Бензински алати

NOx

CO

HC

НУЛА емисија Ниско ниво
на бучаваБез мирис Ниско ниво

на вибрации

Еден акумулатор Еден алат, многу различни додатоци Автоматизација Заштеда на трошоци
за работна сила

Моторно масло

Мешано гориво на мотор

Филтер за воздух

Свеќичка

режим
1

режим
2

режим
3

Систем за автоматско
запирање

Трите зашрафувачки и трите отшрафувачки 
режими на автоматско запирање 
обезбедуваат поголема ефикасност за да се 
намали можноста за оштетување на 
материјалите и губење на уметоците.



BL4025
2,5 Ah

BL4040/ 
BL4040F

4,0 Ah

BL4050F
5,0 Ah

BL4080F
8,0 Ah

Брзо полнење
DC40RB / DC40RA

28 min 45 min 50 min 76 min

DC40RC

38 min 67 min 85 min 170 min

BL1815N
1,5Ah

BL1830B
3,0Ah

BL1850B
5,0 Ah

BL1860B
6,0Ah

Брзо полнење
DC18RD / DC18RC

15 min 22 min 45 min 55 min

DC18SH / DC18SD

30 min 60 min 110 min 130 min

XGT 40Vmax | 80Vmax
XGT® е 40 V систем со свои алати, акумулатори и 
полначи. Неговата комбинација на иновативен 
дизајн на алати и акумулатори со поголем капацитет 
е совршено решение дури и за најголемите 
побарувања во градежништвото, индустријата, 
хортикултурата и многу други области.

Мотор со надворешен ротор
Директен погонски систем, кој овозможува поголема моќност, брзина и обем на 
работа. Вграден во одбрани акумулаторски верижни пили и косилки.

Мотори без четкички
Дизајнот на моторот без четкички произведува 
помалку триење што резултира со поголема 
моќност, подолг работен век и помалку одржување. 
Makita наменски направените BL-мотори пружаат 
оптимални перформанси за широк спектар алати.

LXT 18V | 36V 
Акумулаторот од 18 V со Lithium Xtreme технологија, 
компатибилен со повеќе од 440 алати, се дефинира 
со неверојатна издржливост, долг работен век 
и долг животен век. За време на полнењето, 
меморискиот чип комуницира со полначот за да 
обезбеди најбрзо и најоптимално полнење.

Референца за време на полнење Референца за време на полнење

80 / 52 / 44 / 38 mm
Поголема моќност и ефикасност во компактна големина, целосно изработена 
од метал за подобра издржливост. BL-моторот од 52 mm е вграден во одбрани 
акумулаторски дувалки, косилки, ...

Бр
зо

Ретка трева Густа трева Ретка трева

Бр
зин

а

Автоматска контрола
на брзината

Повратен удар

Автоматско
сопирање

Нагло намалување на
брзината на ротација

Време

Бр
зин

а

Технологија на автоматско приспособување вртежен момент
Технологијата на автоматско приспособување вртежен момент или брзина автоматски ја менува брзината на 
сечење според отпорноста, осигурувајќи оптимални перформанси на алатите.

Технологија за активно сондирање реакции
Автоматски го исклучува алатот во случај на нагло намалување на брзината на ротација или повратен удар.

Акумулаторска технологија на резна ивица

18 V LXT® адаптер за XGT® полначи Користете адаптер ADP10 со
полнач DC40RA за брзо
полнење на 18V LXT® акумулаторите. 

 • Ги адаптира 40 V max XGT® полначите за полнење на 18 V LXT® 
акумулатори.

 • Полни 18 V LXT® 6,0 Ah акумулатори за само 40 минути.

ADP10

ПОЛНИ
XGT® И LXT® АКУМУЛАТОРИКОМПАТИБИЛНОСТ
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Лозја, овоштарници и оранжерии

ø 33 mm

2

� 86.000 0,5 m 0,68 kg
Капацитет
на сечење

Број на сечења
со 6,0 Ah Должина на кабел Тежина на алат

DUP362Z без полнач и аку. DUP361Z без полнач и аку.

DUP362 | DUP361   

Две прилагодувања на ширина на 
сечила: ø 33 и 25 mm

Контролен панел

ø 30 mm

4

� 8.000 1,4 m 0,68 kg
Капацитет
на сечење

Број на сечења
со 6,0 Ah Должина на кабел Тежина на алат

DUP180Z без полнач и аку.

DUP180T001 со DC18WC полнач, BL1850B акумулатор и Makpac 3 куфер 

DUP180    Прекинувач за вклучување/исклучување
и прилагодување на ширина на сечила

Адаптерот за акумулаторот може да се 
прицврсти на ремен за лесно носење  

  Четири прилагодувања на ширина на 
сечила:  ø 10, 18, 25 и 30 mm

162C23-5
Футрола

A
Акумулаторски ножици за кастрење

Зголемена ефикасност на работата

161603-6* Двоен ремен за на рамо
161379-5* Футрола
161377-9 Стандардни прерамки
* Стандардна опрема

Прибор
197366-8* Горно сечило - стандардно
199168-8 Горно сечило - за подебели гранки
199314-3 Горно сечило - за потенки гранки
197367-6* Долно сечило - стандардно
199169-6 Долно сечило - за подебели гранки
199171-9 Долно сечило - за потенки гранки
794530-8* Дијамантска турпија 140-170 mm
782212-4* Насаден клуч 13
661445-3* Кабел
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Испусен вентил

Се испорачува и мерна чаша

Време на работа со BL1850B

Двојна млазница
335 min / 110 l

Хербицидна млазница
460 min / 780 l

DUS158

DUS108

DUS054
5 L прскалка

LXT 18 V

Акумулаторска прскалка на пареа-ранец

Акумулаторски прскалки

Прибор
453506-1* Решетка за прскање
198249-5 Решетка за насочено прскање
196733-4 Ремен за гради
* Стандардна опрема

Три нивоа на прскање
Високо ниво: за долг домет

 на дисперзија, погоден за надворешна 
употреба 

Средно и ниско ниво: за подолго работење и 
употреба во оранжерии

Во куќиштето може да се 
вградат два XGT акумулатори

Покрај стандардната млазница, вклучена е и млазница за 
испорака на раствори во помали количини (ULV)

Прилагодлива 
контролна дршка

2

3

1

14 m 15 l ULV IP54
3 режими на

работ Опсег на прскање Капацитет на
резервоар

Компатибилно со
млазници Заштита

0,5 MPa 15/10 l 1,7 m IP54

Притисок Две млазници Капацитет на
резервоар Должина на црево Заштита

PM001G   

PM001GZ01 без полнач и аку.

DUS158Z без полнач и аку. DUS108Z без полнач и аку.

PM001GT202 со DC40RB полнач и 2x аку. BL4050F

Прибор (стандарден)
PR00000147 Филтер со заптивка
PR00000251 Единечна млазница
PR00000255 Двојна млазница
PR00000260 Цевка
PR00000316 Капак на резервоар

DUS158 | DUS108 

Затворен простор

Проширен асортиман

Висока моќност
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Лозја, овоштарници и оранжерииA

UH006G

Контролен 
панел

Должина на сечило 600 mm

Ротирачка задна 
дршка во 5 положби

СЕЧИЛО СО ЗАОБЛЕНИ ОСТРИ 
РАБОВИ СЕЧИЛО СО ОСТРИ РАБОВИ СТАНДАРДНО СЕЧИЛО

Оптимален облик на сечило за мазно сечење тенки гранки Оптимално за грубо сечење дебели гранки Неелектролитски нанесен премаз од никел

Многу остри рабови на сечило, благодарение на заоблената форма на 
запците, кои се допираат само на врвот.

Сечилото со три многу остри рабови осигурува чист засек и минимално 
оштетување на гранката.

Рамномерен, цврсто нанесен премаз со висока отпорност за 
долготрајност на површината.

UH004G | UH005G   UH006G | UH007G  

23,5 mm

A

� 365 min

XGT

Ah4
3

Дебелина на
гранки Време на работа* Нивоа на

брзина

25 mm

B

� 185 min

XGT

Ah4
3

Дебелина на
гранки Време на работа* Нивоа на

брзина

UH004GZ без полнач и аку. UH006GZ без полнач и аку.

UH005GZ без полнач и аку. UH007GZ без полнач и аку.

UH004GD201 со DC40RA полнач и 2x аку. BL4025

UH005GD201 со DC40RA полнач и 2x аку. BL4025

Акумулаторски ножици за жива ограда

21,5 mm

C

� 360 min

XGT

Ah4
3

Дебелина на
гранки Време на работа* Нивоа на

брзина

UH008GZ без полнач и аку.

UH008GD201 со DC40RA полнач и 2x аку. BL4025

*  Без оптоварување и минимална брзина

Должина на сечило 750 mm

Контролен панел
Должина на сечило 600 mm

2 дршки за лесно ракување
во сите положби на сечење

UH013G

UH014G

UH013G | UH014G   

23,5 mm

A

3
� 360 min

XGT

Ah4

Дебелина на
гранкина гранки

Обратна
ротација

Нивоа на
брзина Време на работа*

UH013GZ без полнач и аку.

UH014GZ без полнач и аку.

UH013GM101 со DC40RA полнач и аку. BL4040

UH014GM101 со DC40RA полнач и аку. BL4040

* Без оптоварување и минимална брзина

UH008G                

Прибор UH004G
191R53-9 Сечило
412911-1 Заштита за сечило 600 mm
191R51-3 Собирач на отпадоци

Прибор UH005G
191R54-7 Сечило
412912-9 Заштита за сечило 750 mm
191R52-1 Собирач на отпадоци

Прибор UH006G
191R55-5 Сечило
412911-1 Заштита за сечило 600 mm
191R51-3 Собирач на отпадоци

Прибор UH007G
191R56-3 Сечило
412912-9 Заштита за сечило 750 mm
191R52-1 Собирач на отпадоци

Прибор UH008G
191R57-1 Сечило
459121-9 Заштита за сечило 600 mm
191R51-3 Собирач на отпадоци

Прибор UH013G
191Y03-6 Сечило
413B98-4 Заштита за сечило 600 mm
191D33-1 Собирач на отпадоци

Прибор UH014G
191Y05-2 Сечило
413B99-2 Заштита за сечило 750 mm
191D34-9 Собирач на отпадоци8



Прибор UH006G
1910V6-4 Верига DUC101
1912E8-3 Верига DUC150
1910W0-3 Меч DUC101
1912F1-4 Меч DUC150
1911R0-4 Футрола DUC101
1913K4-9 Футрола DUC101

 Акумулаторски пили за кастрење

DUH751 | DUH601
750 mm | 600 mm
LXT 18 V ножици за жива ограда

DUH752 | DUH602 | DUH502
750 mm | 600 mm | 500 mm
LXT 18 V ножици за жива ограда    

DUH606 | DUH506
600 mm | 500 mm
LXT 18 V ножици за жива ограда

Проширен асортиман

Флексибилна заштита

Заштита за задна рака

Прекинувач за заклучување 
за спречување несакано 
стартување, достапен од 

двете страни

Замена и прилагодување 
на затегнатост на верига 
без алат

0,32 kW

�
1,1 mm 0,325 ” 55 ml

Моќност Широчина на
нут

Чекор на
верига

Брзо затегнување 
верига

Резервоар за
масло

DUC150Z без полнач и аку.

DUC101Z без полнач и аку.

DUC101SF со DC18SD полнач и BL1830B акумулатор

DUC150 | DUC101   
DUC150

DUC101

Должина на лист за 
пила DUC150 – 150 mm

Должина на лист за пила
DUC101 – 100 mm

Лаванда

Лозје

во овоштарници

Кастрење гранки

Висока моќност
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Лозја, овоштарници и оранжерииA
Акумулаторски мултинаменски глави

EN407MP
Ротациони ножици

191M59-7

KR401MP
Култиватор

199183-2

EE400MP
Тример за рабови

196753-8

196745-7
Резервно сечило за 

EE400MP

WA400MP
Додаток за плевење 

1913P8-6

1913L5-4
220 mm сечило за 

WA400MP

1913L6-2
80 mm сечило за 

WA400MP

1913L7-0
170 mm сечило за 

WA400MP

EN424MP
Машина за сечење 

трева
1913C9-3

1912V6-6
Резервно сечило за 

EN424MP

EM408MP
Тример за трева

191N39-9

EN422MP
Тример за земја и жива 

ограда

1912T0-4

EN420MP
Тример за земја и жива 

ограда

198062-1

EN402MP
Ножици за жива ограда

1912T8-8

EN401MP
Ножици за жива ограда

196257-0

EN410MP
Ножици за жива ограда

197743-4

EY403MP
Телескопска верижна 

пила
191T38-7

UB401MP
Дувалка 

Ниско ниво на бучава
191P76-5

UB402MP
Дувалка

1912R8-4

BR400MP
Четка

199320-8

SW400MP
Чистач

199341-0

PF400MP
Потопна пумпа

PF400MP

LE400MP
Продолжеток

 1.080 mm
191E24-8

DUX60 UX01G  DUX18 

Контролен панел
Контролен панел

Контролен панел

Систем за брзо поврзување додатоци без алат

3 1 kW

�

Нивоа на брзина Моќност Обратна ротација

3 0,6 kW

�

Нивоа на брзина Моќност Обратна ротација

2
0,47 kW

�

Нивоа на брзина Моќност

Опционални додатоци

UX01GZ без полнач и аку. DUX18Z без полнач и аку.DUX60Z без полнач и аку.

UX01GZ01 со додаток за тример за трева 
EM406MP, без полнач и аку.

DUX18ZX1 со додаток за тример за трева 
EM406MP, без полнач и аку.
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многу различни додатоци

Еден алат



Лозја, овоштарници и оранжерииA
Акумулаторско сврдло за земја

Прекинувач за вклучување/
исклучување

Прекинувач за обратна 
ротација

Помошна дршка за подобра 
контрола при дупчење

Директно прицврстување дупчалка, 
без употреба на адаптер

Двојно LED работно свело

Прекинувач за брзина

200 mm

21
L/R

!

Директно 
прицврстување 

Капацитет на
дупчење

Нивоа
на брзина

Променлива
брзина

Насока на
ротација

Ограничуван на
вртежен момент

DG002G   | DDG461   

DG002GZ без полнач и аку.

DDG461Z без полнач и аку.

DG002GM101 со DC40RA полнач и аку. BL4040

DDG461PT2 со DC18RD полнач и 2x аку. BL1850B

Прибор (стандарден)
191P11-3 Помошна дршка

DDG461

DG002G

 Акумулаторска дупчалка-одвртувач

DG001G
40 V max XGT акумулаторско 
сврдло за земја, адаптер
за прицврстување

DDG460
18 + 18 V LXT акумулаторско 
сврдло за земја, адаптер
за прицврстување

Проширен асортиман

DDF486
18 V LXT 
акумулаторска 
дупчалка-
одвртувач, 125 Nm

DF001G   

ø 76 mm ø 20 mm 140/68 Nm 1,5 - 13 mm 41/21
Дупчење во дрво Дупчење во челик Момент на 

затегнување
Капацитет на 
стезна чаура

Поставки на 
вртежен момент

Прибор (опционален)
E-17005 Бургија ø 20 x 600 mm
E-17011 Бургија ø 25 x 600 mm
E-17027 Бургија ø 30 x 600 mm
E-17033 Бургија ø 35 x 600 mm
E-17049 Бургија ø 45 x 600 mm

DF001GZ без полнач и аку.

DF001GD201 со брз полнач DC40RA, 2x аку. BL4025 и Makpac 2 куфер

Електронски ограничуван на вртежен 
момент - 41/21 поставки во низок 
висок режим

AFT автоматски го 
исклучува моторот ако 
бургијата неочекувано 
се заглави или застане.

Променлив 2-брзински пренос 
0-650/2.600-1

Издржлив прицврстувач 
за ремен

E-17049
Бургија 40x600mm
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Адаптер D

Клин

Продолжеток

Дупчалките имаат два спирални жлебови кои 
овозможуваат постабилно и побрзо дупчење

Рамно сечило
Дизајнирано за дупчење во 
тло со корени

Остро сечило
Дизајнирано за дупчење во 
тло со мали камчиња

Прибор за сврдло за земја

Модел Прифат Бр. на дел Опис Дијаметар
Вкупна 

должина

Работна 
должина

Резервни сечила

DG
00

2G
 

DD
G4

61

Директно 
прицврстување 

дупчалка или 
продолжеток без 

употреба на адаптер

E-13611

Бургија

ø 50 mm

800 mm 550 mm

E-13649

E-13627 ø 60 mm E-13655

E-13633 ø 80 mm E-13661

E-07294 ø 100 mm E-07630

DG
00

1G
 

DD
G4

60

Адаптер D
327687-6

E-07303 ø 150 mm E-07646

E-07319 ø 200 mm E-07652

E-07325 Продолжеток - 540 mm - -

E-07331 Клин - - - -

Дупки

за оранжерии, 

огради за садење
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12%

7,2 km

300 кг на рамна
површина

Платформа за
подигнување

1,5/3,5/5,0 km/h 
R - 1 km/h

Макс. стрмнина на
подлогата - 180 kg Должина на пат*

12%

7,2 km

300 кг на рамна
површина

Електричен
кипер

1,5/3,5/5,0 km/h 
R - 1 km/h

Макс. стрмнина на
подлогата - 180 kg Должина на пат*

DCU601   

DCU602   

Рачка за празен од

Рачка за празен од

200 l капацитет за сув товар
100 l капацитет за течност

Прилагодлива висина 
на дршки 740 - 980 mm

Прилагодлива висина 
на дршки 740 - 980 mm

DCU601Z со платформа за подигнување, без полнач и аку.

DCU602Z со електричн кипање, без полнач и аку.

* Под оптоварување од 300 kg и со 4x BL1860B на рамна површина

* Под оптоварување од 300 kg и со 4x BL1860B на рамна површина

Изборен додаток
1911K4-7* Тркало 330
1911K5-5*/*2 Сиво тркало 330
1911K6-3*/*2 Сиво тркало 210
* Една единица, нарачка само на барање /
*2 за затворени простории

Изборен додаток
1911K4-7* Тркало 330
1911K5-5*/*2 Сиво тркало 330
1911K6-3*/*2 Сиво тркало 210
191B67-2 Цевчеста рамка
* Една единица, нарачка само на барање /
*2 за затворени простории

Електрично навалување до 75º
за приближно 30 секунди 

Товарна платформа 965 x 645 mm 

1.020 mm
475 mm

Може да се вградат четири акумулатори

Може да се вградат четири акумулатори

Сточарски фарми и пчеларнициБ
Акумулаторска транспортна количка

Подигнување Тесен простор
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* На рамна површина, со BL1860B x 4 и оптоварување од 300 kg

* На рамна површина, со BL1860B x 4 и оптоварување од 300 kg

12%

7,2 km

300 кг на рамна
површина Рачно навалување 1,5/3,5/5,0 km/h 

R - 1 km/h
Макс. стрмнина на
подлогата - 180 kg Должина на пат*

12%

7,2 km

300 кг на рамна
површина Испусен вентил 1,5/3,5/5,0 km/h 

R - 1 km/h
Макс. стрмнина на
подлогата - 180 kg Должина на пат*

DCU604   

DCU605   

Рачка за празен од

Рачка за празен од

Прилагодлива висина 
на дршки 740 - 980 mm

Прилагодлива висина 
на дршки 740 - 980 mm

DCU604Z без полнач и аку.

DCU605Z без полнач и аку.

Изборен додаток
1911K4-7* Тркало 330
1911K5-5*/*2 Сиво тркало 330
1911K6-3*/*2 Сиво тркало 210
191B63-0 Систем за навалување
191B67-2 Цевчеста рамка
* Една единица, нарачка само на барање /
*2 за затворени простории

Изборен додаток
1911K4-7* Тркало 330
1911K5-5*/*2 Сиво тркало 330
1911K6-3*/*2 Сиво тркало 210
1911B3-6 Рамно корито
* Една единица, нарачка само на барање /
*2 за затворени простории

Телескопска товарна платформа: 
Должина 625 до 1.015 mm 
Ширина 945 до 1.090 mm

Може да се вградат четири акумулатори

Може да се вградат четири акумулатори

Рачно наклонување до 90°

Испусен вентил

Контролен панел

Свирка

Црвено LED
задно светло

Рачка за гас

295 l капацитет за сув товар
250 l капацитет за течност

DCU603
18 + 18 V LXT транспортна количка 
за рачно навалување со корито

DCU180 
18 V LXT
Транспортна 
количка

Со корито Со цевчеста 
рамка

Проширен асортиман

Различни типови товар Способност за

возење по стрмнина
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Сточарски фарми и пчеларнициБ
Акумулаторска дувалка

Пред Потоа 

234 km/h 16 m3/min 20 N

�
8 - 15 min

XGT

Ah5

Брзина на 
воздух

Количина 
на оздух

Сила на
дување

Променлива
брзина

Време на
работење*

UB001G 

Прибор

191P97-7* Телескопска млазница
191L96-5* Адаптер
197888-8* Продолжеток
197889-6* Плосната млазница
166094-6* Прерамки
191B03-8*2 Млазница за чистење олуци
* Стандардна опрема | *2 за употреба со адаптер 191L96-5

Прекинувач за 
вклучување/
исклучување

3-степена телескопска млазница

Контрола на променлива брзина со прекинувач,
со рачка за заклучување за работење со постојана 
брзина

UB001GZ без полнач и аку.

DUB363ZV со комплет за вшмукување, без полнач и аку. DUB363PT2V со комплет за вшмукување, DC18RD полнач и 2x аку. BL1850B

UB001GM101 со DC40RA полнач и аку. BL4040

Прибор
183R01-2* Телескопска млазница
166095-4* Прерамки
191E19-1* Комплет за вшмукување
191J13-3 Адаптер
197888-8*2 Продолжеток
197889-6*2 Плосната млазница

197580-6 Адаптер за одвоено носење аку., 
2 x 18 V

191B03-8*2 Млазница за чистење олуци
* Стандардна опрема | *2 за употреба со адаптер 191J13-3

Дувалката може да се претвори во 
смукалка за лисја со малчирање

3-степена телескопска млазница

Контрола на променлива брзина со 
прекинувач, со рачка за заклучување за 

работење со постојана брзина

DUB363   

234 km/h 13,4 m3/min 14,4 N

� 21

3,2 kPa 50 l

�

9,5 - 75 min

2x LXT

Ah6

Брзина на 
воздух

Количина 
на оздух

Сила на
дување

Променлива
брзина

2 режими на 
работа

Заптивно
усисување

Функција за 
малчирање Вреќа за прашина Време на

работење*

DUB184
LXT 18V дувалка

DUB187
LXT 18V дувалка-
смукалка    

Проширен асортиман

Ниско ниво на

бучава за животни

Чистење машини и складишта

* Максимална и 
минимална брзина

* Максимална и 
минимална брзина
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Проширен асортиман

AS001G   

JR002G   

720 km/h 1,1 m3/min 2,8 N

� 4
13 - 50 min

XGT

Ah2

Брзина на воздух Количина на 
воздух Сила на дување Нивоа на брзина Време на работа

32 mm 255 mm 130 mm
6

Должина на удар Сечење во дрво Сечење во челик Начин на сечење Нивоа на брзина

Прибор (испорачан)
191X11-1 Млазница ø 3,0 mm
191X13-7 Млазница ø 7,0 mm
191X15-3 Млазница ø 13,0 mm
191X17-9 Млазница со тесен отвор
191X19-5 Млазница со широк отвор

Прибор (опционален)
792003-5 Сет листови за дрво и челик
B-13677 Универзален сет листови
191X15-3 Сет листови за дрво

AS001GZ без полнач и аку.

JR002GZ без полнач и аку.

JR002GM201 со брз полнач DC40RA, 2x аку. BL4040 и пластичен куфер

Контролен панел 

Бирач за брзина од 1.000 - 3.000 min-1

Лесна замена на 
млазница без алат

Рачка за прилагодување 
папуча

Дупка за закачување

Влезот за воздух со филтер може 
да се користи за издишување со 
помош на опционалниот прибор 

191X23-4

Прекинувач за 
заклучување за постојано 

работење

DAS180
18 V LXT акумулаторска
дувалка за прав, 2,8 N

DJR360
18 + 18 V LXT акумулаторска
реципрочна пила, 32 mm

 Акумулаторска реципрочна пила

Прифатливо за пчели

За машини за

тешки работни услови

Сечење сено

Прибор (опционален)
Широка млазница 

191X19-5
Гумен додаток 

20-30 191X25-0
Гумен додаток 
65 191X27-6 

Вшмукувачка 
млазница 191X23-4

Флексибилна 
млазница 191X21-8 Филтер 191X29-2
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Одржување на околинатаВ
Акумулаторска косилка

Проширен асортиман

LM004G / LM003G
40 V max XGT
Акумулаторска косилка
430 mm / 380 mm
830 m2 / 780 m2

DLM462 
18 + 18 V LXT акумулаторска
самоодна косилка, 
460 mm, 1.900 m2

LM002G 

Прибор
191V96-5* Сечило – 530 mm
191Y65-4 Сечило за малчирање – 530 mm
413L55-2* Капак за малчирање
191W87-2 Сечило за собирање – 530 mm
191D50-1 Диск плоча со сечила – 530 mm
191D48-8 Резервни сечила за 191D50-1
413L57-8* Капак за странично празнење
* Стандардна опрема

Може да се поврзат 2 XGT акумулатори 
за подолга автономија

BL-мотор со надворешен ротор 
оптимизиран за косилки

Рачка за контрола 
на променлива 
брзина

530 mm 20 - 100 mm

�

70 l

Ширина на сечење Висина на сечење Капацитет на 
кутија за трева Малчирање Самоодна 

1,5 - 5,0 km/h Задно празнење

LM002GZ без полнач и аку.

LM002GT201 со полнач DC40RC и 2x аку. BL4050F

3.400 m2

2x BL4080F - Туркање
2.500 m2

2x BL4080F - Самоодна

Ø 230 mm големи 
предни и задни тркала

LM001G 

Прибор
191V97-3* Сечило – 480 mm
191Y64-6 Сечило за малчирање – 480 mm
413L54-4* Капак за малчирање
1911B0-2 Диск плоча со сечила – 480 mm
1911P1-8 Резервни сечила за 1911B0-2
413L56-0* Капак за странично празнење
* Стандардна опрема

Челично 
куќиште

Челично 
куќиште

Може да се поврзат 2 XGT акумулатори 
за подолга автономија

BL-мотор со надворешен ротор 
оптимизиран за косилки

Рачка за контрола 
на променлива 
брзина

480 mm 20 - 100 mm 60 l

�

Ширина на сечење Висина на сечење Капацитет на 
кутија за трева Малчирање Самоодна брзина  

1,5 - 5,0 km/h Задно празнење

LM001GZ без полнач и аку.

LM001GT201 со полнач DC40RC и 2x аку. BL4050F

2.600 m2

2x BL4080F - Туркање
2.100 m2

2x BL4080F - Самоодна

Ø 230 mm големи 
предни и задни тркала

Ниско ниво на бучава

Прифатливо за животни
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Проширен асортиман

 Акумулаторски тример за трева

UR006G
40Vmax XGT акумулаторски
тример за трева, со асиметрична дршка
1 kW

DUR369A
18V x2 (36V) LXT акумулаторски
тример за трева, со асиметрична дршка
1 kW

Асиметрична дршка

Висока моќност 2 kW

Контролен панел

Цврста цевка ø28 mm

Цврста цевка ø25,4 mm

Прибор (испорачан)
199884-2 Глава за најлонски конец Ø 2,7 mm
199868-0 Глава со пластични сечила - 305 mm
195624-6 Сечило со 2 запци - 305 mm
459147-1 Заштита за глава
141D72-1 Продолжеток на заштита за глава
122A37-4 Прерамки

UR012G   

480 mm 2 kW

�
3

� 57 min

2x XGT

Ah5

Ширина на сечење Моќност Обратна ротација Нивоа
на брзина Време на работа*

Лесно отстранување на заглавената 
трева со функцијата за обратна 

ротација

Лесно отстранување на заглавената трева 
со функцијата за обратна ротација

UR012GZ02 без полнач и аку.

UR013GZ04 без полнач и аку.

* Под оптоварување, со глава со најлонски конец и минимална брзина

* Под оптоварување, со глава со најлонски конец и минимална брзина

UR013G   

450 mm 1,5 kW

�
� 22 min

XGT

Ah5

Ширина на сечење Моќност Обратна ротација Променлива
брзина Време на работа*

Прибор (испорачан)
199884-2 Глава за најлонски конец Ø 2,7 mm
198345-9 Сечило со 2 запци - 255 mm
199868-0 Глава со пластични сечила - 305 mm
413P07-7 Заштита за глава
144316-4 Продолжеток на заштита за глава
199378-7 Прерамки

Асиметрична дршка
Контролен панел

Контрола на 
променлива брзина 
со рачка

Режим на висок вртежен момент

Висока моќност

за густи грмушки
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Одржување на околинатаВ
Акумулаторска верижна пила

UC003G | UC004G | UC006G   

1,4 kW

�
200 ml

Моќност Заштитни навртки Резервоар за
масло

Стандарден лист со 
1,1 mm широчина на нут и 

3/8" чекор на верига 

Должина на лист за пила
UC003G – 250 mm
UC004G – 300 mm

Заштитни навртки
спречуваат губење на 

навртките

UC006G

UC003G

Резбарски лист – 250 mm со 1,3 mm широчина
на нут и 1/4" чекор на верига 

Прстен за закачување

UC003GZ/UC004GZ/UC006GZ без полнач и аку.

UC003GM101/UC004GM101| 
со полнач DC40RA и аку. BL4040

UC011G | UC012G | UC013G   

1,6 kW

�
1,1 mm 0,325 ” 260 ml

Моќност Широчина на нут Чекор на верига Заштитни навртки Резервоар за
масло

UC011GZ/UC012GZ/UC013GZ без полнач и аку.

UC011GT101 со полнач DC40RA и аку. BL4050F

UC013GT101 со полнач DC40RA и аку. BL4050F

Метална рамка

Должина на лист за пила
UC011G – 350 mm
UC012G – 400 mm
UC013G – 450 mm

Тесно куќиште

UC012G

Заштитни навртки спречуваат 
губење на навртките

Одличен баланс

Проширен асортиман

UC015G / UC016G
40 V max XGT акумулаторска верижна пила,
прилагодување затегнатост на верига без алат
350 mm / 400 mm

Лесно ракување
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 Акумулаторска телескопска верижна пила

UC022G | UC026G   

1,5 kW

�
1,1 mm 0,325 ” 200 ml

Моќност Широчина на нут Чекор на верига Резервоар за
масло

UC022GZ без полнач и аку. UC026GZ без полнач и аку.

Тесно куќиште

Вградена кука
за отстранување исечени гранки

Тесна глава на пила 87 mm

UA003G 
Цевка со фиксна должина

191K37-5
Прерамки

1910J6-0
Аголен додаток

UA003G | UA004G   

1,5 kW

�
300 mm 1,1 mm 3/8 ” 160 ml

Моќност Должина на лист 
за пила Широчина на нут Чекор на верига Заштитни навртки Резервоар за

масло

UA003GZ/UA004GZ без полнач и аку.

UA003GM101/UA004GM101 со полнач DC40RA и аку. BL4040

2.230 mm

2.516 – 3.748 mm

UA004G 
Телескопска цевка

Висока моќност

UC026G

Заштитни навртки
спречуваат губење на 

навртките

Тесно куќиште

UC022G

Прилагодување 
затегнатост на верига 

без алат

Одличен баланс
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Одржување на околинатаВ
Пренослива напојна единица

PDC1200A01
• Со интегрирани батериски ќелии
• Приближно 6 пати поголем капацитет од BL1860B x 2

PDC1500A01
• Со интегрирани батериски ќелии
• До 30% поголем капацитет од PDC1200

PDC1200 PDC1500 

33,5 Ah

A

1.206 Wh

�

1,1 m

Капацитет Моќност Должина на кабел

43,5 Ah

A

1.567 Wh

�

1,1 m

Капацитет Моќност Должина на кабел

12/24 Ah

A

432 Wh

�

1,7 m

Капацитет Моќност Должина на кабел

230 V 5V/2,4A PD 30W

2x приклучница
AC

2x порта 
USB тип A

2x порта 
USB тип C DC приклучница

1.400 W

�

750 W

�

PDC1500
PDC1200 PDC01

191A64-2
• Употреба со LXT 18 V акумулатори
• Можно е да се поврзат до четири 18 V LXT акумулатори

Напонски конвертор
BAC01 е конвертор на напон кој, кога е поврзан со пренослива напојна единица (PDC01 / 
PDC1200 / PDC1500), служи како идеална замена за помали бензински генератори, на која може 
да се поврзе широк спектар електрични уреди:
• чувствителни електрични уреди (лаптопи, таблети, мобилни телефони, радија и сл.)
• полначи за батерии
• бојлери, вентилатори, електрични перничиња, ...

PDC01

BAC01 

191A53-7
LXT 18 V адаптер

191J51-5
LXT 18 + 18 V адаптер

191N62-4
XGT 40 V max адаптер

PDC direct
Акумулаторски алати со директен приклучок

Излезна 
моќност

PDC1200

BAC01

Дизајниран за поврзување со 
приборот на системот MAKPAC.22



LM001C 

PDC директен 
приклучок

Асиметрична дршка

Прибор
191W87-2* Сечило за собирање – 530 mm
127516-1* Капак за малчирање
191D50-1 Диск плоча со сечила – 530 mm
191D48-8 Резервни сечила за 191D50-1
191Y65-4 Сечило за малчирање
* Стандардна опрема

PDC1200
6.900 m2 - Туркање
5.100 m2 - Самоодна
PDC01
2.300 m2 - Туркање
1.700 m2 - Самоодна

Контролен панел

Челично куќиште

Контролен панел

D дршка со заштита од 
повратен удар

Прибор (испорачан)

197993-1 Глава за најлонски конец Ø 2,4 mm
198383-1 Глава со пластични сечила - 255 mm 
191B54-1 Заштита за глава
197243-4 Прерамки за PDC

Пренослива напојна единица: PDC1500 – PDC1200A01 |
PDC1200 – PDC1200A01 | PDC01 – 191A64-2

UR101C | UR201C 

Прибор

191P97-7* Телескопска млазница
191J48-4* Прерамки
191L96-5 Адаптер
197888-8*2 Продолжеток
197889-6*2 Плосната млазница
191B03-8*2 Млазница за чистење олуци
*  Стандардна опрема | *2 за употреба со адаптер 191L96-5

252 km/h 17,6 m3/min 20 N

�

Брзина 
на воздух

Количина 
на оздух

Сила на
дување

Променлива
брзина

UR201C

UR101C

UB001C 

Лесно отстранување на заглавената 
трева со функцијата за обратна 

ротација

3-степена телескопска 
млазница

Прекинувач за 
вклучување/
исклучување

UR101CZ/UR201CZ без пренослива напојна единица

Контрола на променлива брзина со прекинувач,
со рачка за заклучување за работење со постојана 
брзина

430 mm 1 kW

�
3

Ширина на сечење Моќност Обратна ротација Нивоа
на брзина

PDC директен 
приклучок

UB001CZ без пренослива напојна единица

PDC1200 PDC1500PDC01

Ø 230 mm големи 
предни и задни тркала

PDC1200

PDC1500

PDC01

530 mm 20 - 100 mm

�

70 l

Ширина на сечење Висина на сечење Капацитет на 
кутија за трева Малчирање Самоодна брзина 

2,5 - 5,0 km/h
Странично
празнење

LM001CZ без пренослива напојна единица
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Одржување на околинатаВ
Акумулаторска правосмукалка

DVC660Z
18 + 18 V LXT акумулаторска 
правосмукалка-ранец со 
HEPA филтер, 6 L

VC011G
40 V max XGT акумулаторска 
правосмукалка-ранец со 
HEPA филтер, 6 L

Проширен асортиман

VC008G   

18 kPa 2 l
4

Вшмукување Капацитет за прав HEPA филтер Нивоа на брзина Работно светло

Прибор (опционален)
197903-8 Хартиена вреќа за прав (10 парчиња)
191Y27-2 HEPA филтер
191X06-4 Плосната млазница
191G86-8 Млазница за подови/теписи
199038-1 Млазница за седишта
198919-6 Млазница за агли
198878-4 Кружна млазница со четка
198873-4 Четка за полици

Прибор (опционален)
198555-8 Кружна четка
199033-1 Бела млазница за седишта
199039-9 Црна млазница за седишта

VC008GZ без полнач и аку.

Големата вреќа за прав од 2 
L овозможува континуирано 
чистење.

Испорачува до 110 min време на 
работа со користење на BL4050F 
акумулатор 

Контролен панел со 
мемориска функција и 

LED работно светло

Удобни прерамки

Испорачува до 80 min време на 
работа со користење на BL4025 
акумулатор 

CL003GZ во сина боја, без полнач и аку.

CL003GZ10 во бела боја, без полнач и аку.

Сунѓер што впива 
бучава за ниско ниво 

на бучаваКуќиште со циклон и HEPA филтер

Накосен крај на цевка за полесно 
чистење на тесни места

CL003G 

20 kPa 250 ml
4

Вшмукување Капацитет за прав Циклон систем Нивоа на брзина

24



CL002GZ07 во бела боја, без полнач и аку.

DVC750   

Прибор (испорачан)
195432-5 Пластична вреќа (10 парчиња)
140G19-0 Телескопска цевка
191G86-8 Млазница за подови/теписи
199493-7 Црево 32 mm

Прибор (опционален)
140G04-3 Црево
198555-8 Кружна четка
458919-1 Млазница за агли
191M39-3 Воден филтер

VC005G   

VC005GZ без полнач и аку. DCL286FZ без полнач и аку.

DCL286F
18 V LXT акумулаторска 
правосмукалка
Куќиште со циклон, 250 mL

DCL284F
18 V LXT акумулаторска 
правосмукалка
со капсула, електронски 4 
брзини, 730 mL

DCL283F
18 V LXT акумулаторска 
правосмукалка
со капсула, 730 mL

Проширен асортиман

Испорачува до 80 min време на 
работа со користење на BL4025 
акумулатор 

Испорачува до 80 min време на работа со 
користење на BL4025 акумулатор 

CL001GZ без полнач и аку. CL002GZ01 во плава боја, без полнач и аку.

Сунѓер што впива 
бучава за ниско ниво 
на бучава

Сунѓер што впива 
бучава за ниско ниво 
на бучава

Правосмукалка со капсула и 
опционален HEPA филтер - 199989-8

Хартиена вреќа за прав - 192632-8 
или платнена вреќа за прав 1910M4-5

Накосен крај на цевка за полесно 
чистење на тесни места

Накосен крај на цевка за полесно 
чистење на тесни места

CL001G    CL002G   

21 kPa 730 ml
4

54 dB

Вшмукување Капацитет за прав Нивоа на брзина Ниско ниво на 
бучава

23 kPa 8 l
4

54 dB

Вшмукување Капацитет за 
прав Нивоа на брзина Ниско ниво на 

бучава

21 kPa 500 ml
4

54 dB

Вшмукување Капацитет за прав Нивоа на брзина Ниско ниво на 
бучава

6.7 kPa 7.5 / 4.5 l
2

Вшмукување Капацитет за прав 
/ вода HEPA филтер Нивоа на брзина

Испорачува до 60 min време на работа со 
користење на BL1850B акумулатор 

Испорачува до 220 min време на 
работа со користење на BL4050F 
акумулатор 
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Одржување на околинатаВ
Роботска правосмукалка

 Акумулаторска машина за четкање и смукање

Прибор (опционален)
191P22-8 Четка - стандардна
191P20-2 Четка - мека
191P24-4 Капак за четка
191P18-9 Магнетна лента
191P28-6 Странична четка - стандардна
191P26-0 Странична четка - мека
191P31-7 HEPA филтер
191X35-7 Странична заштита

Позиција на LED

Опремена со LiDAR сензор и сензор со 
камера за мапирање и меморирање на 
просториите што треба да се исчистат

Камера

Детекција на пречки со 6 
ултразвучни сензори

DRC300 

DRC300Z без полнач и аку.

600 m2

m2

3 l
Способност 
за чистење

Капацитет 
за прав

Функција 
за мапирање

Автоматско 
враќање

Поврзување со 
паметен телефон

Прибор (опционален)

1913F5-2 Монтажна платформа за преносливи напојни 
единици и makpac куфери

1913F7-8 Кутија за лисја - 47 l

650 mm 24 l 20 mm
Ширина на 

четкање
Капацитет 

за прав
Прилагодување 
висина на четки HEPA филтер Безвучен режим

VS001G   

VS001GZ без полнач и аку.

Две главни четки на дното, 
прилагодливи по висина

Место предвидено за
поставување монтажна платформа

Двојно LED работно светло

Странична четка 
прилагодлива по 
висина

Преграда со две места за 
акумулатор

Контролен панел
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2 режими на моќност:
• Висока: За нормално миење
• Ниска: За задачи за кои е потребен помал притисок на 
вода како што е наводнување и сл.

DHW180 

 Акумулаторски чистач под висок притисок

DHW180Z без полнач и аку.

8,5 MPa

3

5,5 l/min 5 m � 60 min

2x XGT

Ah5

Притисок Проток Должина на црево Можност за 
приклучување Време на работа*

2 MPa

2

2,5 l/min 6 m � 50 min

LXT

Ah3

Притисок Проток Должина на црево Можност за 
приклучување Време на работа*

HW001G   

HW001GZ без полнач и аку.

* со ниска брзина

* со ниска брзина

140 mm големи тркала

Дршка за лесен транспорт и складирање, може 
да се издолжува од 520 до 920 mm

Водата може да се снабдува од 
славина или резервоари за вода

3 режими на работа:
3,0 MPa за лесно миење
5,5 MPa за миење возила, земјоделска опрема и сл.
8,5 MPa за миење надворешност на згради и сл.

Водата може да се снабдува од 
славина или резервоари за вода
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Одржување машиниГ
Акумулаторски ударен одвртувач

Проширен асортиман

TW001G   

3/4” 1.800 Nm 2.050 Nm
3 4

Квадратен прифат Момент на 
затегнување

Момент на 
одвртување

Режими на 
автоматско запирање

Нивоа 
на брзина

Прибор (опционален)
E-22361 27 mm длабок насаден клуч
E-22377 30 mm длабок насаден клуч
E-22383 32 mm длабок насаден клуч
E-22399 36 mm длабок насаден клуч
191G67-2 Продолжна дршка

TW001GZ без полнач и аку.

TW001GD201 со брз полнач DC40RA, 2x аку.BL4025 и Makpac 3 куфер

TW001GM201 со брз полнач DC40RA, 2x аку. BL4040 и Makpac 3 куфер

Двојно LED работно свело

3/4" наковална 
со фрикционен 
прстен и систем за 
задржување низ 
дупка

Електронско избирање 
ударна моќност во четири 

степени

Автоматско запирање со 3 
режими на зашрафување и 
3 режими на отшрафување

TW007G
40Vmax XGT акумулаторски
ударен одвртувач, 1/2",
760 Nm

TW010G
40Vmax XGT акумулаторски
ударен одвртувач,
продолжен 1", 3.150 Nm

TW005G
40Vmax XGT акумулаторски
ударен одвртувач, 1/2",
 350 Nm

TW009G   

1” 3.150 Nm 4.000 Nm
3 4

Квадратен прифат Момент на 
затегнување

Момент на 
одвртување

Режими на 
автоматско запирање

Нивоа 
на брзина

Прибор (опционален)
E-24561 36 mm насаден клуч
E-22420 41 mm насаден клуч
E-24686 37 mm длабок насаден клуч
E-24701 32 mm длабок насаден клуч
E-24739 36 mm длабок насаден клуч

TW009GZ без полнач и аку.

TW009GT201 со брз полнач DC40RA, 2x аку. BL4050F и куфер 

Прстенесто LED работно 
светло

1" наковална со фрикционен прстен 
и систем за задржување низ дупка

Независно куќиште за акумулатори со 
гумен антивибрациски дизајн

Голем прекинувач за 
два прста со функција 

за променлива брзина и 
полна брзина

Практична закачалка
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 Акумулаторска аголна брусалка

GA038G   

230 mm 1.700 W

�
6.600 RPM

�

Дијаметар на 
брусен диск Моќност Брзина без 

оптоварување
Електрична 
сопирачка Меко стартување

Прибор (опционален)
B-55326 ø 230 mm дијамантски диск за повеќе материјали

E-13764 Тенок ø 230 mm диск за сечење не’рѓосувачки
челик, метал и мек челик

GA038GZ без полнач и аку.

GA038GT201 со брз полнач DC40RA, 2x аку. BL4050F и куфер

Плоснат прекинувачЗајакнато метално 
куќиште на преносен 
механизам

Капак за заштита од прав

GA005G   

125 mm 1.100 W

�
8.500 RPM

�

Дијаметар на 
брусен диск Моќност Брзина без 

оптоварување
Електрична 
сопирачка Меко стартување

Прибор (опционален)
B-55310 ø 125 mm дијамантски диск за повеќе материјали
E-03040 Тенок ø 125 mm диск за сечење не’рѓосувачки челик
B-29022 ø 125 mm брусен диск за чистење од фиберглас
B-53936 ø 125 mm ламелен брусен диск од фиберглас

GA005GZ без полнач и аку.

GA005GM201 со брз полнач DC40RA, 2x аку. BL4040 и Makpac 4 куфер

Прилагодување на 
заштита за диск без алат

Зајакнато метално 
куќиште на преносен 
механизам

Капак за заштита од прав

Лизгачки 
прекинувач за 
заклучување 
за постојано 
работење
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Одржување машиниГ
Акумулаторски пиштол за маст

DGP180 

69 MPa 290 ml/min

A

2
1,2 m

Притисок Максимален 
проток

Нивоа
на брзина

Испусен вентил 
за воздух Црево

Прибор (опционален)
191B12-7 400 g буре
191W59-7 600 mm флексибилно црево
1911M9-1 Продолжна цевка за флексибилно црево
191W60-2 3 адаптери
191A77-3 Аголен адаптер

Прибор (испорачан)
AS0AI154MK Вакуумско црево
AS0VP085MK Вентил за исклучување со мерач
AS0VP083MK Масло за вакуумска пумпа

DGP180Z без полнач и аку.

LED работно светло

Два режими на брзина: Ниска 
(1) и автоматска брзина (2)

Испусен вентил за 
воздух

Режимот на автоматска брзина 
дистрибуира маст притоа автоматски 

менувајќи го протокот според отпорноста 
на делот што се подмачкува

DVP181 

3 Pa 113 l/min 5/16“ 300 ml
Макс.

вакуум Проток Тип на компресор Влез Капацитет за 
масло

DVP181Z без полнач и аку.

Испусен вентил

Мерач за масло

Двостепена компресија 

 Акумулаторска вакуумска пумпа за клима уреди

Проширен асортиман

DVP180
18 V LXT Li-Ion акумулаторска
вакуумска пумпа за клима уреди, 
20 Pa, 50 L/min Одржување клима уреди
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Акумулаторски пиштол за заковки

Акумулаторски клуч со крцкало Акумулаторски аголен ударен одвртувач

Акумулаторски пиштол за затнување

DRV250  DCG180 

DWR180  DTL061 

ø 6,4 mm

Максимален 
дијаметар на 

заковка

30 mm

Должина на 
удар

20 kN

Сила 
на влечење

Сад за 
потрошени 

заковки

5.000 N

Сила на 
туркање

0 - 28 mm/s

Проток

360°

300 ml

Држач за 
патрони

Запирање 
на 

истекување

3/8 / 1/4” 47,5 Nm
1

13 mm

Квадратен прифат Момент на 
затегнување

Нивоа 
на брзина

Клуч со крцкало 
без насаден клуч

Употреба и како рачен 
клуч со крцкало

1/4” 60 Nm 360°
Шестоаголен 

прифат
Момент на 

затегнување Ротирачка глава LED работно 
светло

DRV250 без полнач и аку. DCG180Z без полнач и аку.

DCG180ZB 600 ml патрона, без полнач и аку.

DWR180 без полнач и аку. DTL061 без полнач и аку.

Голем прекинувач со 
променлива брзина

Може да се користи 
и како рачен клуч со 

крцкало

Проѕирен сад за 
потрошени заковки

Ергономски дизајнирана гумена рачка

Заковката останува безбедно фиксирана, 
не е потребно држење со рака Бирач со 5 брзини за 

оптимизација на проток

Прекинувач со 
променлива брзина

LED работно светло

LED работно светло

Прекинувач за 
зашрафување и 

отшрафување
Компактен дизајн на 

аголна глава

Мека дршка

Прибор 
(опционален)

Аголен додаток  
135201-2

Додаток со крцкало 
192439-2

Прав додаток 192440-7
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Одржување машини и останатоГ
Акумулаторски светилки

ML007G   

ML012G    DML814 

ML009G     

1.200 lm

3
Светлосен 

флукс

82.000 lx

3 Осветленост

4
Режими на 

осветлување

90°
Ротирачка 

глава

1.700 lm

3
Светлосен 

флукс

2.000 lx

3 Осветленост

3

Режими на 
осветлување

90°

180°
Ротирачка 
светлина

3.000 lm

3
Светлосен 

флукс

12.500 lx

3 Осветленост

1.2 m

2.2 m

Телескопска

90°

115°
Ротирачка 

глава

10.000 lm

3
Светлосен 

флукс

4.300 lx

3 Осветленост

3

Режими на 
осветлување

Опција за 
дифузија на 

светлина

4 режими на осветлување: 
Spot режим , Spot+Flood 

режим, Flood режим и 
Strobe режим

Телескопска гумена кука 
1.130 - 1.900 mm

Два режими на 
осветлување - Spot режим 
и Area режим

Дршка за носењеСветлосен зрак долг 640 
m во Spot режим

Прилагодување на агол 
од 240°

Се склопува

Се склопува 
во компактна 

големина

Дупка за катанец за заштита 
од кражба на акумулаторот

ML007GZ без полнач и аку. ML009GZ без полнач и аку.

ML012GZ без полнач и аку. DML814Z без полнач и аку.
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MR010G   

CW001G      CW003G     

MP001G   

Фенер со 
радио

300 lm

3

Светлосен 
флукс и 

светлосни 
тонови

Bluetooth 
поврзување

5V/2,4A
USB тип A

- 18 °C

Капацитет за 
ладење

60 °C

Капацитет за 
топлење

5V/2,4A

USB 
тип А

DC 12 V

Може да се 
напојува со 

автомобилска 
приклучница

11,1 bar

Максимален 
притисок на 

воздух

3

Режими на 
пумпање

Копче за 
ослободување 

воздух

65 cm

Долго
црево

7 капацитети за ладење
-18, -15, -10, -5, 0, 5 и 10°C.

7 капацитети за топлење
30, 35, 40, 45, 50, 55 и 60 °C

7 капацитети за ладење
-18, -15, -10, -5, 0, 5 и 10°C.

7 капацитети за топлење
30, 35, 40, 45, 50, 55 и 60 °C

Дигитален мерач со 
практични функции

Може да се користи како 
батериска лампа

Голем капацитет од 20 l

Капацитет од 7 l

FM антена во вид 
на заштита

3 светлосни тонови 
- дневна светлина, 
неутрално и топло 

бело

Место за 
складирање 
адаптери за 
вентили

MR010GZ без полнач и аку.

CW001GZ без полнач и аку.

MP001GZ без полнач и аку.

- 18 °C

Капацитет за 
ладење

60 °C

Капацитет за 
топлење

5V/2,4A

USB 
тип А

DC 12 V

Може да се 
напојува со 

автомобилска 
приклучница

CW003GZ без полнач и аку.

Акумулаторска кутија за одржување топло и ладно

Акумулаторско радио со фенер Акумулаторска пумпа за воздух
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Обработка на дрво Г
Акумулаторски ударен одвртувач

TD001G   

TD003G   

6

4

Режим 
за дрво

Режим 
за навртки

TEX 
режими

Режими на 
асистенција

Нивоа 
на брзина

210 Nm
4

Макс. момент на  
затегнување

TEX 
режим

Нивоа 
на брзина

Монтирање уметок 
со еден допир

Двојно LED 
работно светло

Прибор (опционален)
E-03567 11 парчиња Impact Premier торзиони уметоци со држач за уметоци
E-13552 31 парче Impact Premier торзиони уметоци со држач за уметоци

D-73461 47 парчиња торзиони уметоци и уметоци за дупчење и 
зашрафување

Прибор (опционален)
D-73209 Сврдел бр. 6 (М3) (ø 2,4 mm & PH2)
D-73215 Сврдел бр. 8 (М4) (ø 2,8 mm & PH2)
D-73221 Сврдел бр.10 (М5) (ø 3,2 mm & PH2)

TD001GZ без полнач и аку.

TD003GZ без полнач и аку.

TD001GD201 со брз полнач DC40RA, 2x аку. BL4025 и Makpac 2 куфер

TD003GA201 со брз полнач DC40RA, 2x аку. BL4025 и Makpac 2 куфер
Контролен панел за лесно 
избирање ударна моќност

Прекинувач за 
променлива брзина

Цврст држач за 
наковална со топчесто 
лежиште за да се 
намали тресењето на 
уметокот

Издржлив прицврстувач 
за ремен

Контролен панел со 10 
режими на стегање

Прекинувач за избирање 
4 брзини и брз пристап 
до мемориски режими 

Цврст држач за наковална 
со топчесто лежиште за да се 
намали тресењето на уметокот

Издржлив прицврстувач 
за ремен

Испорачува 220 Nm 
максимален вртежен 

момент
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HS011G   

FN001G    PT001G   

AC001G   

ø 270 mm

Дијаметар 
на брусен 

диск

3.500 RPM

Брзина без 
оптоварување

-1°/60°

Опсег на 
закосеност

0°/45°/60°

101/71/51 
mm

18 Ga

Дијаметар 
на шајки

15-40 mm

Должина 
на шајки

100

Капацитет на 
магацин

� 5.000
2,5Ah

Перформанси 
на ковање

23 Ga

Дијаметар 
на шајки

15-35 mm

Должина 
на шајки

120

Капацитет на 
магацин

� 6.000
2,5Ah

Перформанси 
на ковање

34 l/min

Проток на 
воздух

9,3 bar

Притисок на 
воздух

7,6 l

Капацитет 
на резервоар

� 714
AF506

Перформанси 
на ковање

Тесен дизајн на 
нос 4 mm

Подобрена 
издржливост на 

врвот

Шајките може 
да се испукуваат 
хоризонтално и 
вертикалноLED работно светло

Цврст заштитен кафез и 
дршка за носење

Електрична сопирачка за 
максимална продуктивност

Компактен и лесен - 2,6 kg со BL4020 
акумулатор

Основа од 
магнезиумска 

одливка

Ниско ниво на 
бучава, идеално 
за користење 
во затворен 
простор

Висок проток на воздух и 
лесен дизајнHS011GZ без полнач и аку.

FN001GZ без полнач и аку. PT001GZ без полнач и аку.

AC001GZ без полнач и аку.
HS011GT201 со брз полнач DC40RA, 2x 5,0 Ah акумулатор BL4050F

Акумулаторска кружна пила

Акумулаторски пиштол на шајки Акумулаторски пиштол на шајки

Акумулаторски компресор за воздух
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ЕДНА ПЛАТФОРМА 
210+ АЛАТКИ

NEXT GENERATION 
TECHNOLOGY

LITHIUM EXTREME 
TECHNOLOGY

ЕДНА ПЛАТФОРМА 
440+ АЛАТКИ
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